

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240522PN
Stavba: Obecný úrad Bacúch

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 695,06
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	24 695,06	4 939,01
Cena s DPH v EUR			29 634,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240522PN		
Stavba:	Obecný úrad Bacúch		
Miesto:		Dátum:	22. 5. 2024
Objednávateľ:	Obec Bacúch	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Unistav Teplička, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 695,06	29 634,07
01	Strecha	18 959,67	22 751,60
02	Prestrešenie vstupu	3 724,00	4 468,80
03	Drenáž garáž	480,72	576,86
04	Zrovnanie obkladu stípov	608,55	730,26
05	Oprava ostení po výmene okien	453,52	544,22
06	Vetracie mriežky	468,60	562,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
01 - Strecha

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			18 959,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 959,67	20,00%	3 791,93
Cena s DPH			22 751,60
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obecny urad Bacuch
Objekt: 01 - Strecha

Miesto: Datum: 22. 5. 2024
Objednavatel: Obec Bacuch Projektant:
Zhotovitel: Unistav Teplicka, s.r.o. Spracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 959,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV					153,32
D	1	Zemné práce					153,32
10	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	2,940	47,44	139,47
VV		0,6*0,7*0,7*10			2,940		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,940	4,71	13,85
VV		0,6*0,7*0,7*10			2,940		
D	D3	PRÁCE A DODÁVKY PSV					90,32
D	764	Konštrukcie klampiarske					90,32
7	K	764359431	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	2,000	45,16	90,32
D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 716,03
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					454,78
8	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	10,000	38,39	383,90
9	K	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, - 0,02517t	ks	8,000	8,86	70,88
D	762	Konštrukcie tesárske					11 066,04
1	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	871,200	1,98	1 724,98
VV		792*1,1			871,200		
2	M	605430000203.S	Kontralaty z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	2,178	285,00	620,73
VV		0,05*0,05*871,2			2,178		
3	K	762341004.S	Montáž plného debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	792,000	3,00	2 376,00
4	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	19,800	285,00	5 643,00
VV		(792*0,025)			19,800		
12	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	155,850	4,50	701,33
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					7 195,21
14	K	765390100.S1	Montáž hydroizolačnej fólie pod strešnú krytinu	m2	792,000	2,70	2 138,40
13	M	283280002701.R	Hydroizolačná PP fólia, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, s integrovanou samolepiacou páskou, hmotnosť 380 g/m2	m2	792,000	4,25	3 366,00
4	K	765390100.S	Montáž paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu	m2	792,000	1,09	863,28
5	M	283230007900.S	Difúzna paropriepustná fólia, rozmer 1,5x50 m, k vláknocementovej strešnej krytine	ks	11,000	75,23	827,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
02 - Prestrešenie vstupu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 724,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 724,00	20,00%	744,80
Cena s DPH		v EUR	4 468,80

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Obečný úrad Bacúch

Objekt:

02 - Prestrešenie vstupu

Miesto:

Dátum: 22. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Zhotovitel':

Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 724,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					254,16
D	1	Zemné práce					143,01
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - asfalt (17 05) ostatné	t	0,773	185,00	143,01
VV		276,000*0,0028					0,773
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					111,15
15	K	952902110.S	Čistenie budov zametanim	m2	65,143	0,25	16,29
VV		(11,29*5,77)					65,143
14	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,612	155,00	94,86
D	D3	PRÁCE A DODÁVKY PSV					1 623,11
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					1 186,56
1	K	711114050	Izolácia proti zemnej vlhkosti Sikaplan na ploche vodorovnej - strecha nad vstupom	m2	75,373	6,00	452,24
VV		11,29*5,77 +10,23					75,373
VV		Súčet					75,373
2	M	2455162045	PVC fólie kotvena PVC systém SIKApplan G 1,5 svetlošedý RAL 7047	m2	81,591	9,00	734,32
D	762	Konštrukcie tesárske					436,55
13	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	72,000	2,26	162,72
VV		12*6					72,000
8	K	762431303	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm - atika	m2	7,943	18,81	149,41
VV		(0,31+11,29+0,31+5,77+0,31+5,77+0,31)*0,33					7,943
VV		Súčet					7,943
12	K	762812811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek	m2	65,143	1,91	124,42
VV		(11,29*5,77)					65,143
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 846,73
D	713	Izolácie tepelné					627,61
16	K	713170110.S	Montáž spádového klinu z EPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	79,390	1,00	79,39
17	M	283720001800.S	Spádový klin 4-12 EPS 150 S, hr. 80 mm	m2	80,978	6,77	548,22
VV		79,39*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					80,978
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					510,36
9	K	712670401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny striech kotvou	ks	452,238	0,75	339,18
VV		75,373*6					452,238
5	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	85,609	0,70	59,93
VV		75,373+ 34,12*0,3					85,609
VV		Súčet					85,609
6	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	98,450	1,13	111,25
VV		85,609*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					98,450
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					708,76

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	260,573	2,72	708,76
VV			(11,29*5,77)*4		260,573		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
03 - Drenáž garáž

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			480,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	480,72	20,00%	96,14
Cena s DPH			576,86
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
04 - Zrovnanie obkladu stípov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			608,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	608,55	20,00%	121,71
Cena s DPH			730,26
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Bacúch
Objekt: 04 - Zrovnanie obkladu stípov

Miesto: Dátum: 22. 5. 2024
Objednávateľ: Obec Bacúch Projektant:
Zhotoviteľ: Unistav Teplička, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 608,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV					608,55
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					608,55
1	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm	m2	13,500	36,90	498,15
2	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na obklady kontaktným mostíkom	m2	32,000	3,45	110,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
05 - Oprava ostení po výmene okien

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			453,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	453,52	20,00%	90,70
Cena s DPH			544,22
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Bacúch

Objekt: 05 - Oprava ostení po výmene okien

Miesto: Dátum: 22. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Bacúch Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 453,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV					453,52
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					453,52
1	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	73,030	6,21	453,52
	vv		365,150*0,2		73,030		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úrad Bacúch
Objekt:
06 - Vetracie mriežky

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			468,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	468,60	20,00%	93,72
Cena s DPH			562,32
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Bacúch

Objekt: 06 - Vetracie mriežky

Miesto: Dátum: 22. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Bacúch Projektant:
Zhotoviteľ: Unistav Teplička, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 468,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV					468,60
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					468,60
1	K	953947953.R	D+M hranatej kovovej vetracej mriežky 600 x 900 mm	ks	2,000	148,98	297,96	
2	K	953997963.R	D+M hranatej plastovej vetracej mriežky plochy 300 x 170 mm	ks	6,000	28,44	170,64	